[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	№ 438/УР-В
	г. Благовещенск

	09 августа 2013 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: право заключения Договора на выполнение работ с разбивкой на лоты:
Лот 1 (закупка 1388) - Чистка просеки ВЛ-110 кВ Сиваки-Октябрьская
Лот 2 (закупка 1391) -  Чистка просеки ВЛ-0,4 кВ г. Белогорск, ВЛ-10 кВ ПС Томь, ПС Коммунальная, ПС Амурсельмаш,  ПС Промышленная.

Плановая стоимость: лот № 1 – 6 929 000,0 руб. без НДС, лот № 2 – 2 000 000,0 руб. без НДС.
Приказ о проведении закупки от 25.07.2013 № 330.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 2-го уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. В адрес Организатора закупки поступило 7 (семь) заявок на участие в закупке.
2. Представители Участников закупки, не пожелали присутствовать на  процедуре вскрытия конвертов с заявками.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 10:00 часов местного времени 09.08.2013 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 675000, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб.235.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	№
заявки
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в закупке

	Лот 1 (закупка 1388) - Чистка просеки ВЛ-110 кВ Сиваки-Октябрьская

	1
	ООО "Энергострой" (675014, Амурская обл., г. Благовещенск, с. Белогорье, ул. Призейская, д. 4)
	6 929 000,0 руб. без НДС (НДС не предусмотрен)

	2
	ИП Бакриев Л.Л. 676 244, Амурская обл. г. Зея, ул. Шохина, 4
	5 185 290,0 руб. без НДС (НДС не предусмотрен)

	3
	ООО «Элмонт» 675000, г. Благовещенск, ул. Нагорная, 19
	5 751 070,0 руб. без НДС (6 786 262,6 руб. с НДС)

	4
	ИП Рязанова Н.В. 675000, г. Благовещенск, ул. Трудовая 44-90
	5 379 382,0 руб. без НДС (НДС не предусмотрен)

	5
	ООО «Спецстрой» 675000, г. Благовещенск, ул. Ленина, 115
	5 500 000,0 руб. без НДС (НДС не предусмотрен)

	6
	ООО «ДСК-Амур» 675000, г. Благовещенск, ул. Фрунзе, 48, пом. 004
	912 676,0 руб. без НДС (1 076 957,68 руб. с НДС)

	7
	ОАО «Дальтехэнерго» 690091, г. Владивосток, ул. Уборевича, ул. 10, стр. 9
	5 979 380,0 руб. без НДС (7 055 668,4 руб. с НДС)

	Лот 2 (закупка 1391) -  Чистка просеки ВЛ-0,4 кВ г. Белогорск, ВЛ-10 кВ ПС Томь, ПС Коммунальная, ПС Амурсельмаш,  ПС Промышленная.

	1
	[bookmark: _GoBack]ООО "Энергострой" (675014, Амурская обл., г. Благовещенск, с. Белогорье, ул. Призейская, д. 4)
	2 000 000,0 руб. без НДС (НДС не предусмотрен)

	6
	ООО «ДСК-Амур» 675000, г. Благовещенск, ул. Фрунзе, 48, пом. 004
	1 904 596,0 руб. без НДС (2 247 424,0 руб. с НДС)

	7
	ОАО «Дальтехэнерго» 690091, г. Владивосток, ул. Уборевича, ул. 10, стр. 9
	1 999 980,0 руб. без НДС (2 359 976,4 руб. с НДС)

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол вскрытия конвертов с заявками участников

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                                   Т.В.Челышева

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                                        О.В.Чувашова

image1.jpeg